Press Release

Webinar 申込フォーム

2023 年 10 月 18 日

記者会、記者クラブ 各位

東海国立大学機構岐阜大学グローカル推進機構は、下記のとおり Collaborative Video

Making Program（CVMP） 2023 Final Competition を開催します。今年度は、オンライン

と岐大祭会場での対面形式によるハイブリッド開催となります。

CVMP は、岐阜大学、インド工科大学グワハティ校及びマレーシア国民大学と共同で、国際化の

推進を図るために令和 2 年度から取り組んできたオンライン学生交流プログラムです。今年度は新

たに名古屋大学が加わり、４大学共同での開催となりました。

ＣＶＭＰ２０２３では、４大学の学生たちが各大学混合で４つのチームを組み、オンラインで約３か

月間に渡り国境を超えた交流をしながら、チームごとに SDGs を題材とした動画作品を作成しまし

た。Final Competition では、各チームが作品発表を行い、特別審査員と視聴者投票により最優

秀作品が決定します。

つきましては、当日の取材についてよろしくお取りはからい願います。

記

日 時：令和 5 年 11 月 5 日（日） 13：30～15：00

場 所：Zoom でのオンライン開催/岐大祭 全学共通教育棟 1D 教室での対面開催

申 込：【Webinar】下記 URL またはＱＲコードより事前に申し込みください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_dI4GbN_OQEa116wn92IEPw

 【対面】事前申込不要、当日会場へお越しください。

言 語：英語

以上

国内外４大学の学生がオンラインで発表交流する

Collaborative Video Making Program 2023

 Final Competition を開催します

国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学

国際事業課 国際総務係 奈良友香

TEL: 058-293-3350

E-mail： gutenkai@t.gifu-u.ac.jp